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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Hygiejnisk opbevaring af råvarer, adgang
til håndvask, hygiejnisk påfyldning af produktvand af
drikkevandskvalitet samt gennemgang af blanding og
tappeproces for sikring mod fremmedlegemer, herunder
blæsning af dåser med ioniserende luft og filter før
tappeudstyr.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Rengøring under produktion af af 1000 liter
tanke og slanger samt dokumentation for brug af
fødevaregodkendte midler til CIP rengøring og decinfektion.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler: indgange
til lager.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater stikprøvevis for
tapning dags dato af Ginger Lime via blanding og tappelog.
Vejledt generelt om opdatering af risikoanalyse, herunder
henvist til skabeloner fra fvst samt konkret om vurdering af
fysiske risici ved fremmedlegmer.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende
fødevarer : CO2. Ingen anmærkning.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Følgende er konstateret: Ved
stikprøvevis kontrol af registrering af udført modtagekontrol af
råvarer til løntapning af Lillow apple & lime bedst før
18-2-2026, har virksomheden ikke fulgt egne økologi procedure
om registrering ved modtagelse af økologiske råvarer.
Virksomheden kan ikke fremvise dokumentationen. Forholdet
vurderes under de foreliggende omstændigheder som en
bagatelagtig overtrædelse. Virksomheden har under
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kontrolbesøget via fakture, tappelog, SMS besked og e-mail dokumenteret tapningen. Vejledt generelt om regler
for økologiske aktivieter og følge egne procedure.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer (råvarer til Lillow apple
& lime), herunder dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
[Modtaget/Udtaget kopi af dokumentation for Lillow ApS er til krydskontrol].
Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved
opbevaring af [råvarer til Lillow apple & lime] og tapning 18-2-2025 af [Lillow apple & lime]. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret om virksomhedens skriftlige procedurer fr amaj 2023 i økologirapporten er tilstrækkelige til at sikre
overholdelse af økologireglerne ved de nuværende aktiviteter.
Følgende emner i virksomhedens økologiprocedurer er gennemgået: adskillelse og modtagekontrol.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Overensstemmelseserklæring(er) på
fødevarekontaktmaterialer fra leverandøren. Følgende fødevarekontaktmateriale(r) er kontrolleret [metaldåser
33 cl.].


